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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI Exercicio de 2012
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro Més: Novembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir'?\ agir:/geiro FFi)r?;r?ichro S[L eficit/

Valor Acumulado peravit
Janeiro 2.422.962,36 1.056.746,23 1.366.216,13 S 1.366.216,13 S 4.395.553,23 1.309.956,53 3.085.596,70 S
Fevereiro 1.653.095,04 1.467.921,27 185.173,77 S 1.551.389,90 S 4.608.146,42 2.476.980,19 2.131.166,23 S
Marco 2.013.344,64 1.520.933,22 492.411,42 S 2.043.801,32 S 5.011.725,30 2.982.667,72 2.029.057,58 S
Abril 1.175.197,57 1.895.372,94 720.17537 D 1.323.625,95 S 4.387.421,70 2.867.048,46 1.520.373,24 S
Maio 2.263.041,59 1.915.485,51 347.556,08 S 1.671.182,03 S 4.706.662,80 2.618.493,16 2.088.169,64 S
Junho 1.540.024,51 1.769.730,57 229.706,06 D 1.441.475,97 S 4.405.144,16 2.593.499,81 1.811.644,35 S
Julho 1.672.276,00 1.988.125,33 315.849,33 D 1.125.626,64 S 3.986.960,97 2.340.898,55 1.646.062,42 S
Agosto 1.559.788,19 1.734.938,10 175.14991 D 950.476,73 S 3.610.980,47 2.094.610,17 1.516.370,30 S
Setembro 1.514.239,17 1.651.305,77 137.066,60 D 813.410,13 S 3.474.540,48 2.506.023,13 968.517,35 S
Outubro 1.597.090,14 2.130.315,72 533.225,58 D 280.184,55 S 2.954.742,08 2.476.613,42 478.128,66 S
Novembro 1.415.762,62 1.659.324,98 243.562,36 D 36.622,19 S 2.727.860,20 2.190.000,15 537.860,05 S

Dezembro

TOTAL 18.826.821,83 18.790.199,64 36.622,19 S 36.622,19 S 2.727.860,20 2.190.000,15 537.860,05 S




